
Orange= læreplanstema 

 

1 on   
Nytårsdag Lukket 

2 to  

3 fre  

4 X  

5 X UGE 2 

6 ma Krop-Sanser-Bevægelse-Wellness 

7 ti Stort tillykke med Birk som bliver 5 år 
Stort tillykke med Magne som bliver 1 år 

8 on Børnebio på biblioteket 

9 to  

10 fr  

11 X  

12 X UGE 3 

13ma Krop-Sanser-Bevægelse-Wellness 

14ti   

15on Stort tillykke med Anton som bliver 5 år 

16to   

17fr   

18X  

19X  UGE 4 

20ma Krop-Sanser-Bevægelse-Wellness 

21ti  

22on  

23to  

24fr  Stort tillykke med Nanna som bliver 6 år 

25X   

26X UGE 5 

27ma  Krop-Sanser-Bevægelse-Wellness 
Stort tillykke med Marius som bliver 3 år 

28ti   

29on  

30to  

31fr  



Snegle Nyt Januar 2020 

 

Så er det vist nu her i januar, støvet lige får lov til at lægge sig lidt for en stund. 

Julemåneden er veloverstået og for Sneglehusets vedkommende har det været en helt 

igennem skøn og dejlig tid. Der er virkelig blevet hygget og lavet juleting til den store 

guldmedalje. Og sikke en julemiddag der blev leveret oppe på kvisten. Julemad med tema 

om de gamle dage, dog leveret af forældre af nyere årgang og mange tak for det. Lige 

netop den ånd jeg er så fascineret af, ”en snak om go gammeldags julemad i garderoben 

bliver opfanget og fluks omsat til handling”.  

Så har jeg simpelthen være udsat for et frontalangreb fra en eller flere drillenisser. Min 

mor og far har ellers opdraget mig i den tro at ”dem der driller gør det egentlig fordi de 

godt kan lide den de driller” men den tro rokkede drille nissen altså lige lidt ved. Nøglen 

var en morgen væk ned til mit konto, jeg stod i halvmørke og troede egentlig jeg havde 

fået en mindre blodprop og at mine finger var blevet delvis lamme og følelsesløse da jeg 

ikke kunne få nøglen ind i nøglehullet, ind til jeg fik tændt lyset og opdagede der var sat 

gennemsigtig tape for nøglehullet. Jeg satte mig samme morgen til computeren og 

opdagede min mus til comp. var død, den funkede overhovedet ikke, jeg tjekkede alle stik 

osv. bankede musen ned i musemåtte en hel del gange, ind til jeg fandt ud af der var sat 

tape på undersiden af musen og sådan kunne jeg fortsætte   

Det nye år står bl.a. på svømning og snart skal cyklerne også findes frem igen. Når vi 

snakker om bevægelse, har vi jo i Sneglehuset fået nedsat et fonds udvalg og vi er godt i 

gang med at finde ud af, hvordan det er man laver en go ansøgning til en fond. Vi søger 

bl.a. penge til et klatretårn/system, så drenge og piger kan bliver mere udfordret, samt til 

en bålhytte hvor vi kan lave projekter og planlægge togter selv når det regner og blæser. 

Jeg håber også arbejdet med at få mindfulness og børneyoga implementeret i 

børnehaven også vil blive et af de mere spændende temaer i det nye år 

Livet leves forlæns og forståes baglæns ”er der nogen der siger” og den sætning har jo 

nok noget rigtig i sig ”tingene står altid lidt skarpere set i bagspejlet”, og lige ifht. 

Ventelister og alt den polemik det har trukket med sig, føler jeg også sætningen passer 

fint ind. Vi bliver heldigvis hele tiden klogere og næste gang i forældre vælger at lave en 

kordineret angreb på Sneglehusets venteliste, vil vi være anderledes skarpe og 

velforberedte.  

Ellers kan jeg herfra sige at, vi er så klar og top motiveret til at tage fat på et spændende 

2020…  det er svært at være andet, med sådan nogle børn, forældre og personale.. 


